
ŠÉFREDAKTOR AERONET.NEWS PAN VK
KOMENTUJE AKTUÁLNÍ UDÁLOSTI,
23.12.2022 – TOP INFO!!! (VIDEO CZ, 1 Hod
55 Min)
- CZ24 News | 24. prosince 2022

0:00:00
1.
Danuše Nerudová vyzvala lidi, aby respektovali minority, které o sobě tvrdí, že mají třetí, čtvrté nebo
páté pohlaví. Americký gender-bender právě dorazil i do Česka. Brzy se dočkáme ve školách
revidování české gramatiky v oblasti zájmen, stejně jako to už postihlo Ameriku. Brzy přijdou unisex
záchody, unisex oblečení a unisex sprchy na školách. Sexuální deviace jako politické téma globalistů
má za úkol popřít princip Kristova odkazu zachování lidstva skrze svazek muže a ženy, což povede k
dramatickému poklesu bílé populace na povrchu této planety.

0:17:07
2.
Konfiskace úspor velké části populace je prý nejpřijatelnější cenou za inflaci. Meyrinkovo zlaté
pravidlo legálního okradení obyvatelstva o veškeré úspory pomocí indukované a zběsilé inflace si
právě prorazilo cestu do českého mainstreamu a už se posunuje Overtonovské okno. Češi přijdou o
většinu své kupní síly a bývalý rakouský vice-kancléř varoval, že růst životních nákladů a ničení
životních úspor povede v EU k vypuknutí nepokojů a povstání. Média ale už začala pomocí Overtona
chystat obyvatelstvo na nevyhnutelnost přijetí Eura.

0:32:06
3.
Nečekaná návštěva Volodymyra Zelenského v Americe je manévrem špiček Demokratické strany na
zakrytí korupčního skandálu zkrachovalé burzy FTX, která využívala Ukrajinu jako pračku na peníze
pro americké kongresmany a jejich nastrčené startup firmy. Bývalý šéf FTX byl zatčený na
Bahamách a začal vypovídat, takže je potřeba vyrobit alibi se Zelenským, který zažádal o další
miliardy dolarů a potvrdí, že Kyjevu nic z peněz od Kongresu nechybí. Jako fakt, že ne. Tunel má být
zakryt ještě větším tunelem. Zelenského objímali stejně jako Havla, póza věrného mopslíka.

0:51:03
Telefonické dotazy posluchačů

https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-23-12-2022-top-info-video-cz-1-hod-55-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-23-12-2022-top-info-video-cz-1-hod-55-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-23-12-2022-top-info-video-cz-1-hod-55-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-23-12-2022-top-info-video-cz-1-hod-55-min/

